

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 07.05.2024 r.

Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego

PN- 22/24/1/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym PN-22/24/1 na dostawę produktów do dializ.

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu Physioneal z glukozą 13,6mg/ml o pojemności 2000ml zamiast 1500 ml, z powodu braku dostępności objętości 1500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 8. dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 8 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Link do filmu instruktażowego poniżej: <https://www.youtube.com/watch?v=N8qqokL9bW4>
Prezentacja: <https://www.youtube.com/watch?v=k6WKkpBTioI> Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

[Podpis]
mgr Iwona Kisiel